

به گفته ی مدیر کل نظارت و هماهنگی

آمار بیکاران قطعی با کد ملی بر روی پایگاه جامع اشتغال



به گفته ی مدیر کل نظارت و هماهنگی طرح های کارآفرینی و اشتغال وزارت کار در حال حاضر اطلاعات افرادی که به صورت قطعی بیکار هستند را از روی کد ملی و با تفکیک استانی و شهرستانی و حتی رشته های تحصیلی و فارغ التحصیلان متعدد در اختیار داریم .

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، علی رغم اینکه کاهش نرخ بیکاری در دولت سیزدهم به وضوح دیده می شود و نرخ بیکاری مسئولان وزارت کار کمترین نرخ بیکاری پس از پیروزی انقلاب در دولت سیزدهم ثبت شده است، اما همچنان بیکاری فارغ التحصیلان دغدغه اصلی کشور است و می تواند بحرانی جدی در بازار کار تلقی شود.

محمود کریمی بیانراند، معاون اشتغال وزارت کار ادریبهشت ماه سال جای گفت: اینها را در یک فرایندی و در یک تعاملی با دستگاههایی که باید متولی به کارگیری اینها باشند انجام بدهیم. این اتفاق هیچ وقت در کشور نیفتاده که ما برویم سراغ بیکار بعد دستگاه متولی را پیدا کنیم و بگوییم که وظیفه شما است که ایشان بالاخره مشغول به کار شود، چون رشته اش به شما می خورد، چون مجوزش از شما است، چون تسهیلات را شما باید بهش بدهید.

به گزارش تسنیم، حالا چند روز گذشته پایگاه جامع اشتغال ایرانیان رونمایی شد و قاسم رستم پور، مدیر کل نظارت و هماهنگی طرح های کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این باره گفته است: اطلاعات اشتغالی مردم بر اساس کد ملی از ۸۰هائک اطلاعاتی تامین میشود، با رونمایی پایگاه جامع اشتغال ایرانیان در بخش اشتغال رسمی، همه اطلاعات به روز و لحظه ای است. در بخش غیر رسمی نیز از داده های مالی و داده های دیگر استفاده می کنیم. به گفته مدیر کل نظارت و هماهنگی طرح های کارآفرینی و اشتغال وزارت کار، در حال حاضر بر اساس کد ملی آخرین وضعیت شغلی هر فرد مطابق داده های آماری موجود از حدود ۸۰هائک اطلاعاتی دریافت و تامین می شود.

به همت سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان
جهاددانشگاهی استان مرکزی

اجرای طرح «آموزش و توانمندسازی شغلی صدف» در استان مرکزی



به همت سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاددانشگاهی استان مرکزی، طرح آموزش و توانمندسازی شغلی صدف در استان اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی جهاددانشگاهی استان مرکزی؛ مهدی علی سلیمان سرپرست سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاددانشگاهی استان با اعلام این خبر، گفت: طرح توانمندسازی صدف با هدف ایجاد انگیزه و توانمندسازی شغلی و مهارتی دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی به منظور کمک به نقش آفرینی آن‌ها در اکوسیستم فناوری و نوآوری و طراحی مسیر آینده حرفه ای و شغلی بر اساس استعدادها و ویژگی های هر فرد در جهت تسهیل ورود آنها به بازار کار (زیست بوم کسب و کار) برگزار می شود.

وی بیان کرد: این طرح در نظر دارد با هموار کردن مسیر در ابتدا افراد به خودشناسی برسد و در ادامه با حضور در کارگاه های مختلف، مسیر درست شغلی را انتخاب و در نهایت بتوانند نقش آفرینی مؤثری در اکوسیستم فناوری و نوآوری کشور ایفا کنند.

علی سلیمان با اشاره به اینکه این طرح در ۴ فاز خودشناسی، مهارت افزایی و بهبود و ایجاد تحول و سرمایه گذاری بلند مدت برگزار می شود، افزود: سرفصلهای این دوره آموزشی شامل شخصیت شناسی شغلی و تحلیل آن، آشنایی با شبکه های شغلی و کارآفرینی، سفر به آینده (رژیم ها و مهارت های مورد نیاز بازار کار در آینده) رزومه نویسی تخصصی، یادها و نایدهای مصاحبه شغلی، یادگیری اثربخش، مشاوره شغلی، اصول و فنون مذاکره، آشنایی با مدل های کسب و کار، تحلیل رفتار متقابل و ارتباطات مؤثر، بازدید و آشنایی با اکوسیستم فناوری و نوآوری، چالش از کارمندی تا کارآفرینی و کوچینگ شغلی و فردی است.

سرپرست سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاددانشگاهی استان، ادامه داد: پس از اتمام طرح صدف، گواهینامه معتبر از سوی جهاددانشگاهی و پارک فناوری پردیس به شرکت کنندگان فعال در طول دوره اهدا خواهد شد. به گفته وی، علاقه مندان می توانند

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره (۲۷۴) ۳۴۱۷۲۴۰۰ تماس بگیرند و یا از طریق لینک <https://digiform.ir/w/۷۱۶۰۱۱۶> ثبت نام نمایند.

مدیر عامل صندوق کار آفرینی امید:

طرح روستای بدون بیکار گامی در جهت توسعه اشتغال پایدار روستاها



در حمایت از کسب و کارهای خرد روستایی داشته است. او افزود: صندوق کارآفرینی امید در قالب طرح "روستای بدون بیکار" طی ۷ سال یعنی از ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۲ موفق شد در ۲۴ استان، ۱۲۳ روستای هدف را تحت پوشش قرار داده

که طی آن جمعا به ۱۰۹۹۷ فقره تسهیلات اعطا کرده و همین امر منجر به اشتغال ۲۰۴۳۷ نفر شده است.

مدیرعامل صندوق کار آفرینی امید در تشریح طرح روستای بیکار گفت: در این طرح با پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به مشاغل روستایی متناسب با ظرفیت های هر روستا یا منطقه، زمینه اشتغال و درآمدزایی همه افراد به خصوص جوان در روستاها فراهم شده است که از نتایج مثبت آن می تواند به ماندگاری جمعیت در روستاها اشاره کرد.

آقابابایی مهمترین اهداف اجرای طرح "روستای بدون بیکار" را کاهش نرخ بیکاری در جامعه روستایی، بهره برداری درست از زیست بوم طبیعی با محوریت توسعه کسب و کارهای روستایی، افزایش مهاجرت معکوس به روستاها، امکان دسترسی به اشتغال پایدار برای افراد در جامعه روستایی، عنوان کرد.

کار آفرینی از خراسان رضوی

روایت بانوی روانشناسی فیروزه های که با اشتغال زایی و پیشگیری از طلاق، بذر امید در دل خانواده ها می کارد



بانوی روانشناس و مشاور خانواده شهرستان فیروزه در کسوت بسیجی، با شناسایی و ارائه مشاوره به خانواده های دارای آسیب های اجتماعی از ۱۵ مورد طلاق پیشگیری کرد و برای بیش از ۷۰ نفر از بانوان بدسرپرست و سرپرست خانوار اشتغال زایی ایجاد نمود.

به گزارش بازار کار به نقل از خبرنگار خبرگزاری بسیج استان خراسان رضوی از فیروزه، اینجا روایتی دیگر از مهر و محبت به هموعان را می خوانید، روایت عشق به وطن که در خدمت به مردم یک شهرستان تجسم یافته، روایت ایثارگری و خدمت ارزنده یک بانوی بسیجی روانشناس و مشاور خانواده که با کمک به حل مشکلات اجتماعی خانواده های آسیب پذیر از چندین طلاق پیشگیری و برای بسیاری از بانوان بدسرپرست و سرپرست خانوار در شهرستان فیروزه اشتغال زایی داشته است.

این روایت شنیدنی و امید آفرینی هم از آن دست روایت هایی است که برگرفته از روحیه جهادی و

گفتگو با کار آفرین بسیجی از استان خراسان شمالی

ساعتی با بازنشتهای که کار آفرین برتر استانی و کشوری شد / گفت این کار شما نیست



هوا گرم و شرجی است و ساعت، ۱۰ صبح را نشان می دهد. با آدرسی که از میهمان این هفته ام گرفتیم خود را رسانده ام به روستای بالا دزا. چند دقیقه بعد با سید جلال اطهری وارد مجتمع کوچک، اما پر و پیمان ایشان می شوم که تعداد بسیار زیادی پرند رنگارنگ زینتی و هوا گرم و شرجی است و ساعت، ۱۰ صبح را نشان می دهد. با آدرسی که از میهمان این هفته ام گرفتیم خود را رسانده ام به روستای بالا دزا. چند دقیقه بعد با سید جلال اطهری وارد مجتمع کوچک، اما پر و پیمان ایشان می شوم که تعداد بسیار زیادی پرند رنگارنگ زینتی و گوشتی را در خود جای داده است. همان اول تأکید می کند این کارها را با کمک خانواده اش

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fWc>

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

جهاددانشگاهی در توسعه شبکه دانش بنیان کشور اثرگذار باشد



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی، با بیان اینکه جهاددانشگاهی باید در توسعه شبکه دانش بنیان کشور اثرگذار باشد، گفت: جهاددانشگاهی متولد شده تا با رویکرد جهادی و ارائه راهکارهای علمی برای مشکلات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی راه حل ارائه بدهد و این نهاد منهای این مورد معنای خود را به طور کامل از دست می دهد.

محمد کلامی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی، در گفتگو با بازار کار، به مناسبت چهل و چهارمین سالروز تشکیل جهاددانشگاهی، با بیان اینکه امروز با گره های سختی در مشکلات مختلف مواجه هستیم، گفت: جهاددانشگاهی به عنوان یک نهاد نخبگانی می تواند اقدام به تولید دانش و ارائه راهکار در حوزه های مختلف در مسیر توسعه کشور کند و برای همین امر نیز متولد شده است. وی اظهار کرد: یکسری نهادها و دستگاهها از ابتدای انقلاب متناسب با نیازهای کشور و در راستای جبران عقب ماندگی های به ارث رسیده از دوران پهلوی تشکیل یافتند که از جمله آن می توان به جهادسازندگی برای عمران روستایی و کمیته اسناد امام خمینی (ره) برای مبارزه با فقر اشاره کرد.

کلامی افزود: جهاددانشگاهی نیز برای جبران عقب ماندگی های علمی و ایجاد ارتباط بین علم و توسعه کشور شکل یافت و با زیرساخت و نگاه علمی و رویکرد جهادی سعی کرد تا با جبران عقب ماندگی های حوزه علمی، این ارزش را در مباحث مورد نیاز کشور جاری سازد تا شتاب بیشتری به توسعه کشور بدهد.

معاون استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: جهاددانشگاهی یک نهاد مبارک در تاریخ انقلاب بوده و گام های مؤثری در حوزه های علمی، پژوهشی، دانشگاهی و فرهنگی برداشته است و تاکنون نیز خدمات آن در حوزه های مختلف کشور جاری است.

وی در خصوص نحوه ارتباط نهادهای استانی و کشوری با جهاددانشگاهی نیز گفت: جهاددانشگاهی به صورت پروژه محور کار می کند و با دستگاه های مختلف در موضوعات مختلف همکاری دارد.

کلامی با بیان اینکه جهاددانشگاهی در پی حل مسئله در بخش های مختلف است، افزود: جهاددانشگاهی رویکرد مسئله محور دارد و به مسائل از دیدگاه راه حل نگاه کرده و به نتیجه می رسد اما هرچقدر که بتوانیم نیازهای دستگاه های مختلف و تغییرات اجتماعی، فرهنگی، علمی و اقتصادی را زودتر رصد کرده و آن ها را در رویکردها، آموزش ها و سوگیری ها اعمال کنیم، خدمات مؤثرتر شده و اقبال عمومی دستگاه های مختلف برای همکاری بیشتر با جهاددانشگاهی ارتقا می یابد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: پیشنهاد به جهاددانشگاهی تقویت رابطه خود با صنعت است به ویژه اکنون که دچار فرسودگی تکنولوژیکی هستیم که نیازمند نوآوری است، همچنین آموزش های جدید متناسب با تغییرات فضای کسب و کار باید ارائه شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fYg>

استاندار یزد

تاکید استاندار یزد بر تلفیق علم و مهارت برای ایجاد اشتغال پایدار



استاندار یزد به مناسبت هفته و روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه عصر یکشنبه پیامی صادر کرد و نوشت: بی گمان تلفیق علم، مهارت و خلاقیت، زمینه ساز اشتغال پایدار و مولد در فردایی روشن است. به گزارش بازار کار با روابط عمومی استانداری یزد، «مهران فاطمی» در پیام خود با تبریک روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای و آغاز هفته ملی مهارت افزود: مهارت در عصر حاضر را می توان یکی از مهمترین عوامل اشتغال زایی، کاهش تورم و رشد تولید دانست.

وی ادامه داد: استان یزد به عنوان پایلوت بهره وری، سند یزد بهره ور را در دستور کار قرار داده و مهارت از اساسی ترین الزامات تحقق بهره وری است. وی گفت: اشتغالی که اثر شگرفی در پیشرفت و اعتلای اقتصادی و توانمندسازی منابع کارآمد انسانی دارد و از این رو تحقق شعار «هر ایرانی یک مهارت» در فعالیتهای هدفمند و برنامه های دانش و مهارت بنیان سازمان فنی و حرفه ای تجلی یافته، زمینه ساز اشتغال پایدار تلقی می گردد.

اینجانب ضمن گرامیداشت آغاز هفته ملی مهارت و روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای، تلاش های بی شائبه تمامی مسئولان، فرهیختگان، خیران مهارت و مهارت آموزان این عرصه را ارج نهاده و دوام توفیقات همگان را از خداوند متعال خواهانم. هفته مهارت از ششم مردادماه آغاز شد.